合同编号：豫财招标采购-2021-1274

郑州大学政府采购货物合同

项目名称：郑州大学后勤管理处主校区配电房
高压柜微机保护装置采购及安装项目
项目地址：       郑州大学主校区
项目造价：        1100000.00元
发 包 方：          郑州大学
承 包 方：    河南弘森电气工程有限公司

  年   月   日

[bookmark: _Toc21109] 合同编号：豫财磋商采购-2021-1274
[bookmark: _Toc30641]郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南弘森电气工程有限公司
    本合同于 2022 年 2 月 28 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得高压柜微机保护装置货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币壹佰壹拾万元整（小写：￥1100000.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
[bookmark: _Toc6526]一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
[bookmark: _Toc12476]二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方响应文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2022年3    月15日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在7日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 [bookmark: _Toc3805]包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
[bookmark: _Toc19547]四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为   5   年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  1  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话10分钟响应，1小时内到达现场，8小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
[bookmark: _Toc493]五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 2  人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
[bookmark: _Toc30214]六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 [bookmark: _Toc32381]免税
[bookmark: _Toc3391]   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
[bookmark: _Toc9523]   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
[bookmark: _Toc6810]   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
[bookmark: _Toc9421]八、交货时间、地点与方式
1.乙方于 2022 年 4 月 28 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
[bookmark: _Toc8301]九、验收方式
[bookmark: _Toc4753]1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
[bookmark: _Toc12808]乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
[bookmark: _Toc17197]2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
[bookmark: _Toc3475]十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：  人民币壹佰壹拾万元整 （小写：￥1100000.00 元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币 壹佰零肆万伍仟元整（小写：￥ 1045000.00 元），质保期满后无质量问题，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 伍万伍仟 元整（小写：￥ 55000.00 元）。
[bookmark: _Toc3982]十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
[bookmark: _Toc5644]十二、违约责任
[image: F:\桌面\3d62c26753ce15b71181fa992d989ba.jpg]

附件 1

供货范围及分项价格表
单位：元

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	微机保护装置
	郑州昶阳科技有限公司/CY-6000
	郑州昶阳科技有限公司
	中国
	129
	5744
	740976
	不免税

	2
	后台管理系统
	郑州昶阳科技有限公司
	郑州昶阳科技有限公司
	中国
	2
	179512
	359024
	不免税

	合计： 小写：￥1100000元	大写：人民币壹佰壹拾万元整

[bookmark: _GoBack]附件 2：
[bookmark: _Toc31199]设备技术规格参数、功能描述及配置清单表

	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数量

	1
	微机保护装置
	CY-6000系列装置适用于10kV及以下配电、企业站、工矿及泵站等的间隔层保护及测控。
CY-6000系列装置界面友好，满足值班人员和继保人员的不同要求。
CY-6000系列保护测控装置有以下特点：
集保护和测控功能于一体。
主CPU采用高速DSP（数字信号处理器）芯片。
提供RS485、以太网通讯方式。
集成IEC60870-5-103、IEC60870-5-104、IEC60870-5-101、MODBUS等标准通讯规约以及CDT等部颁规约。
采用192×96点阵复显液晶显示器，显示内容丰富明了，外形美观。
硬件和软件设计均模块化，便于升级和扩展功能。

	台
	129

	2
	后台管理系统
	为了适应这种需求，CY6000F 系列网络通信管理单针对不同的应用场景采用不同运算能力的 CPU，以及实时性高，可靠的实时多任务嵌入式操作系统做为软件平台。它具有运行可靠，抗干扰能力强，响应速度快，易于扩展，易于调试，集成了强大而灵活的规约库，包括国内、国外各大保护厂商及相关的设备主要生产厂商的通信规约。 CY6000F 系列网络通信管理单元可以作为变电站内的通信管理服务器，可以用于变电站内智能装置的通信规约转换装置，也可以用于保护管理系统中作为子站，用来接入变电站 内的保护装置，完成变电站内保护装置的信息收集和管理工作,也可以用在环网柜中作为环网综合测控通信单元使用
ARMCortex-A5，低功耗、嵌入式设计
128MB DDR2,256MB FLASH
宽电源供电：直流+12V~36V
电源、各端口状态指示灯
嵌入式 Linux 操作系统
无风扇设计，铝壳机构散热

	套
	2

附件 3：
售后服务计划及保障措施
“诚信的态度、周到的服务、优良的质量、公平的价格”是我公司的服务宗旨。为业主提供尽善尽美的服务是我们不断的追求。在保证安装工程质量不变的前提下，为了使 郑州大学后勤管理处主校区配电房高压柜微机保护装置采购及安装项目 能顺利完工，我公司在经认真计划，特作出以下承诺：
完工期:合同生效之日起50个日历天内完成供货、安装和调试工作，并经行验收合格后交付使用。
故障响应时间：市内10分钟故障响应，1小时到场维修，8小时故障排除，8小时内故障无法排除，提供材料设备，保障场地正常使用。7*24小时服务热线 ，提供终身维修服务。
1、本项目具体服务承诺措施
1.1保证期内的技术支持与售后服务承诺
整个微机保护装置实行五年免费保修。
我方保证向用户提供的微机保护装置完全符合国际包装标准的、符合国家招标书及买方提出的有关质量标准和要求，保证在正常使用和维护的前提下，各项性能指标稳定可靠.保证在保修期内，对所根供产品的软硬件提供务费技术支档和售后服务。
保修期内，因质量或施工而更换或修复的零部件和设备，其保修期从更换或保修验收合格之日计览。
我方的售后服务、质量保证与培训计划完全响应或优于招标文件中各项要求和规定，而且我方整个服务体系、服务承诺强调重在服务结果，重在用数据说话:
(1)服务响应最迅速:(2)场地修复最迅速:(3)变被动服务为主动服务。
我公司负责对该场地操作人员进行免费培训，确保操作人员能够熟练操作和简单维护。培训分前期、现场和后期，并为用户提供一整套最新的场地技术培训资料和用户手册，确保最终用户掌握场地基本工作原理。
设备维护的基本原理、安装调试和测试技术、故障分析和排险能力，设备
[image: F:\桌面\831cba531317eb9b790138523fedac4.jpg]

附件 5：
中标通知书

[image: F:\桌面\94a8abcb53745301808c970df433679.jpg]

image2.jpeg
ERR.

o TR 25 et TR A P

s METHR, [ AR A RSB & T
GURIMED U A 5 S A4 A BRI,

. SUtRER, Ri&s S EE IR~

RSG5 A 8 i 2 L AR R

image3.jpeg
oA (R @ M P

W R AR A LA RAA:

iﬂmu@ﬁ@i&ﬁyﬁfﬂﬁiﬁﬁgm B
TN, SEAPERHINED SR, B AT

FENEMWF:

}ji H 4% *BJ‘HX%JﬁE}ﬁ‘@%iﬁ@ﬁ%ﬁ?jﬁﬁﬁﬂﬁbﬁﬁﬁ%m&—?c‘
RIG% 5 _ TR RAE-2021-1274 \

i 1100000 FE(A R ) ‘
R (RZD AT T TR ) \
it e
BRIOR (RN B — l
S L. FR%) Fifk A, AR MO R TG A ESR
|zt L. MR%) Hhss HMNK LRI
0073 T, ARBEHZ RIS

DT ERRRBA TR Z HiE 3 BN SIBIRABREFHEN. KR
NB i PE/K B 13253552424
1

FEIEIE . /D N P
%M$ﬂ(

¥ u”;

qi)\‘

\x

bR BN -

7]

image1.jpeg
. REUREARRE. SRS SaRER,
2 AfEsAs. BHEIELEHELGES, §
A R AE E 2 2 WSS E.

: BARBRAME. AERRMFERNK: MIRCH &I
CULRBRIANE) FRiE. HUVE R A KBRS

DR PRI AR, [ AT E A RGBSR VR I

B, BAHRAG, ZH 0, BEAFR 6.

AT, S EFE A RSFERE.

4 USSR, AR BEE AFNRT 5C A A

A R LR
I L s
BT ?,/Z

B (hhpsesTGre
FPRIT: TIFBMER T

K5 1702 1206 0920 0036 772